关于做好2020年上半年度能耗统计工作

的通知

市级机关各部门（单位），各市（区）机关事务管理部门、泰州医药高新区党政办：

为做好2020年上半年度公共机构能耗统计工作，现将有关事项通知如下：

一、报送的方式及时间

1. 各市（区）机关事务管理部门要做好本地区内各级公共机构能耗数据的催报、汇总、审核工作，并于2020年7月31日前报送本地区能耗数据。

2. 市级机关各部门（单位）须分别按附件1、2中的报送方式在2020年7月31日前完成年度能耗统计工作；采用纸质上报方式的部门（单位）报送或传真至我局公共机构节能管理处（政府主楼131办公室）。

二、填报要求

1. 请各部门（单位）高度重视，严格按《江苏省公共机构节能基础信息建设规范》要求，督促下属公共机构完成统计报送工作或履行代报功能，数据准确、合理、全面、及时，杜绝漏报、错报、少报的情况。

2. 在做好上半年能耗数据上报的同时，应及时整理有关数据、信息对应的佐证材料备查。

3. 纸质报送的表格及《江苏省公共机构节能基础信息建设

规范》可在我局网站公共服务资料下载（http://www.tzjgj.gov.cn）。
4.因公共机构节能信息系统升级，请在省管局网站资料下载栏目下载“江苏省公共机构节能信息系统2020版”。
联系人：徐振剑（市区）、陆璐（市级机关），联系电话(传真)：86839193。

附件： 1. 采用软件报送方式部门（单位）一览表

       2. 采用纸质报送方式部门（单位）一览表

       3. 2020年公共机构能源资源消耗统计汇总表（纸质报送方式用）

泰州市机关事务管理局

                                 2020年7月10日

附件1
采用软件报送方式部门（单位）一览表

	序 号
	部  门
	机构数
	备  注

	1
	市委办
	7

	2
	市人大办
	2

	3
	市府办
	6

	4
	市政协办
	2

	5
	市纪委
	2

	6
	市委组织部
	3

	7
	市委宣传部
	3

	8
	市委统战部
	3

	9
	市政法委
	1

	10
	市台办
	2

	11
	市编办
	2

	12
	市级机关工委
	1

	13
	市委党校
	1

	14
	市老干部局
	2

	15
	市法院
	1

	16
	市检察院
	2

	17
	市发改委
	5

	18
	市教育局
	11

	19
	市工信局
	5
	沿用经信委账号

	20
	市公安局
	6

	21
	市科技局
	6

	22
	市民政局
	7

	23
	市司法局
	2

	24
	市财政局
	8

	25
	市人社局
	16

	26
	市住建局
	20

	27
	市城管局
	5

	28
	市交通运输局
	22

	29
	市水利局
	23

	30
	市商务局
	5

	31
	市卫健委
	14
	沿用卫计委账号

	32
	市审计局
	2

	33
	市生态环境局
	7
	沿用环保局账号

	34
	市体育局
	3

	35
	市统计局
	4

	36
	市信访局
	1

	37
	市民宗局
	2

	38
	市事务局
	5

	39
	市行政审批局
	2

	40
	市国资委

	暂不报送

	41
	市地方金融监管局

	暂不报送

	42
	市银监局
	1

	43
	市外办
	2

	44
	市农业开发区
	1

	45
	市总工会
	4

	46
	市团市委
	3

	47
	市妇联
	4

	48
	市文联
	2

	49
	市科协
	2

	50
	市社科联
	2

	51
	市侨联
	1

	52
	市残联
	4

	53
	市红十字会
	1

	54
	工商联
	1

	55
	民革
	1

	56
	民盟
	1

	57
	民建
	1

	58
	农工党
	1

	59
	九三学社
	1

	60
	市史志办
	2

	61
	泰州日报社
	1

	62
	广电集团（台）
	2

	63
	市供销社
	1

	64
	市公积金中心
	1

	65
	市税务局

	沿用国税局账号

	66
	市自然资源和规划局

	沿用国土局账号

	67
	市农业农村局

	沿用农委账号

	68
	市文化广电和旅游局

	沿用文广新局账号

	69
	市退役军人局

	暂不报送

	70
	市应急局

	沿用安监局账号

	71
	市市场监管局

	沿用质监局账号

	72
	市医保局

	暂不报送

	73
	市委网信办

	暂不报送

	74
	医药高新区
	25

	75
	泰州学院
	4

	76
	泰职院
	1

附件2

采用纸质报送方式部门（单位）一览表

	序号
	单  位

	1
	工行

	2
	农行

	3
	中行

	4
	建行

	5
	交行

	6
	农发行

	7
	电信公司

	8
	供电公司

	9
	移动公司

	10
	联通公司

	11
	石油公司

	12
	广电网络

	13
	烟草局

	14
	盐务局

	15
	邮管局

	16
	邮政公司

	17
	消防支队

	18
	边检站

	19
	气象局

	20
	海关

	21

	人行

	22
	海事局

	23
	国统调查队

	24
	安全局

附件3

2020年公共机构能源资源消耗统计汇总表

(此表由采用纸质报送方式的部门（单位）填报)

	单位名称（盖章）

	用能人数（人）

	建筑面积(万平方米)

	电
	消耗量                                （万千瓦时）

	公车数量
	实有数量(辆)

	费用                          （万元）

	汽油车辆(辆)

	水
	消耗量                                 （万立方米）

	柴油车辆(辆)

	费用                           （万元）

	液化
石油气
	消耗量                                  （吨）

	天然气
	消耗量                              （万立方米）

	费用                                     （万元）

	费用                                   （万元）

	全汽油
	车辆用油
	消耗量            （万升）

	柴油
	车辆用油
	消耗量        （万升）

	费用     （万元）

	费用                （万元）

	其他用油
	消耗量           （万升）

	其他用油
	消耗量       （万升）

	费用     （万元）

	费用       （万元）

	            时间
                     指标
	2019年
	2018年
	与上年同期对比

	人均能耗
（千克标煤/人）

	单位面积能耗
（千克标煤/平方）

	单位负责人：             统计负责人：             统计人员：            填报时间：

备注：各种能源折标系数请参考《江苏省公共机构能源资源消耗统计制度》。
PAGE